TOOLS FOR THE BRAVE
avril 05, 2026, 02:13h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
CRÉMAILLÈRE DOUBLE
VITD1000AL
Trilho Duplo Encaixe em Alumínio com uma dimensão de 1000 mm.
Caractéristiques principales
> Trilho duplo encaixe, em cor branca.
Spécifications
Couleur Aluminium
Taille 1000 mm
Variantes
Référence Couleur Taille Dimension
VITD1000AL Aluminium 1000 mm -
VITD1000B Blanc 1000 mm -
VITD1000BE Beige 1000 mm -
VITD1000P Noir 1000 mm -
VITD2000AL Aluminium - 2000 mm
VITD2000B Blanc - 2000 mm
VITD2000BE Beige 2000 mm -
VITD2000P Noir 2000 mm -
VITD300AL Aluminium 300 mm -
VITD300B Blanc 300 mm -
VITD300BE Beige 300 mm -
VITD300P Noir 300 mm -
VITD500AL Aluminium 500 mm -
VITD500B Blanc 500 mm -
VITD500BE Beige 500 mm -
VITD500P Noir 500 mm -